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DE SOTO LA MARINA, TAMAULIPAS
Estado de Actividades
Del 01 de Abril al 30 de Junio de 2019

SOTO LA MARINA |,

4 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion:

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente’

Aprovechamientos de Tipo corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, subsidios y Otras Ayudas

421
422

Total de Ingresos y Otros Beneficios

s GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

5.1

511
51.2
513

52

521
522
523
524
525
526
527
528
529

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anéloges
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

56

551
552
553

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

554

555
559

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Ofros Gastos

586
561

Inversién Publica
Inversién Publica No Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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31-dic-18

5,917,121.23

2,466,349.04

2,466,349.04

§3,464.18

5,823,657.04

26,175.00

1,762,333.57
943,901.91
265,523.23
552,908.43

|

26,175.00

5,843,296.23

6,059,609.64
3,647,601.03

884,040.73
1,527,967.88

848,358.93

902,413.27

848,358.93

902,413.27

2,610,692.50

- 14434346

6,962,022.91

- 1,018,726.68
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C.P. CYNTHIA CAROL CASTRO RUIZ

COMISARIO

I@%ﬂtm. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros
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